2015 南區大專院校碩士班聯合發表大會

徵稿章則
1. 主旨：為促進各校學術交流，提升大專院校碩士生研究風氣，舉辦本聯合發表

大會。

2. 對象：各大專院校在學碩士生。

3. 領域：凡日本相關研究領域(1.語學‧教育∕2.文學‧翻譯∕3.政經‧產業∕

4.社會‧文化)，皆歡迎報名參加。

4. 使用語言：日文或中文。

5. 原稿：WORD 系統，A4 直印橫打，30 字×30 行，8頁以內。余白：上下 2.54cm、

左右 3.17cm。參考文獻請以腳註明示(腳註：10point)。

6. 發表時間：15 分鐘。共同質詢時間：10 分鐘。

7. 發表題目報名截止日期：2015 年 03 月 30 日 星期一（逾期恕不受理）。

報名網址：http://goo.gl/forms/BfNyRbvYDL

8. 會前審稿:由各校校內指導教授進行審查。

9. 原稿繳交期限：2015 年 04 月 24 日 星期五（逾期恕不受理，不退件）。

原稿電子檔請寄至：jap@mail.stust.edu.tw

10. 現場評審:由各校指派教師擔任評論，以便給予發表同學建設性意見並酌予評

分，績優者(85 分以上) 由大會頒予獎狀以資鼓勵。

注意:

＊報名及收稿信箱若有變更，以「徵稿章則」為準，敬請配合!

徵稿章則公佈於南臺科技大學應用日語學系所網頁。

＊如資料寄送後，一週內未收到主辦單位回函，請與本單位聯絡確認。

→如有洽詢事項請聯絡 06-2533131 分機：6301

＊大會將贈送發表者和評論老師論文集。其它來賓若有需求，請先於報名表註

明。

＊發表者請自行備齊發表論文題綱等相關資料，現場不提供影印服務。

→發表論文之題綱等資料請準備 40 人份，A4 雙面印刷，頁碼標注於頁尾置中，

統一於左側上方裝訂。

11. 發表者報名截止時間：2015 年 03 月 30 日 星期一（逾期恕不受理）

原稿繳交期限：2015 年 04 月 24 日 星期五（逾期恕不受理；不退件）

列席旁聽來賓報名期限：2015 年 05 月 15 日 星期五（未報名者，恕不提供午

餐）

12. 舉辦時間：2015 年 05 月 23 日 星期六

舉辦地點：南臺科技大學 N 棟 2F 視聽教室(N201)

13. 主辦單位：南臺科技大學應用日語系所(06)2533131 分機 6301

14. 協辦單位：高雄第一科技大學應用日語系所・長榮大學應用日語學系所・義守

大學應用日語學系所＜依成立時間排序＞

mailto:jap@mail.stust.edu.tw